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Biotylek Max, 10 mg tabletki, 30 szt.
 

Cena: 39,69 zł

Opis słownikowy

Marka Biotylek

Postać tabletki

Producent Hasco

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Biotyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Biotylek Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Biotylek Max to lek z grupy preparatów witaminowych, zwierający biotynę. Witamina wspiera procesy tworzenia kreatyny oraz
różnicowania się komórek naskórka, włosów, a także paznokci, dzięki czemu poprawia ich stan. Biotylek Max stosuje się głównie w
niedoborach biotyny, objawiające się m.in. nadmierną łamliwością i zaburzeniami wzrostu paznokci oraz włosów, jak również
wypadaniem włosów, stanami zapalnymi skóry wokół nosa, ust, oczu, krocza.

Skład Biotylek Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Substancją czynną leku jest biotyna.

1 tabletka zawiera 10 mg biotyny.

Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, celuloza mirkokrystaliczna, kroskarmeloza sodowa, magnezu stearynian, krzemionka
koloidalna bezwodna.

Działanie Biotylek Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Lek zawiera biotynę, należącą do witamin z grupy B. Biotylek Max uzupełnia niedobory biotyny, wspomagającej tworzenie kreatyny, a
także różnicowanie komórek naskórka, włosów i paznokci, poprawiając ich stan.

Plik wygenerowano: 13-03-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.e-medest.pl/biotylek-max-10-mg-tabletki-30-szt.html
https://www.e-medest.pl/marka-biotylek,dFA-gxY.html
https://www.e-medest.pl/postac-tabletki,dDw-mws.html
https://www.e-medest.pl/producent-hasco,dCg-fBY.html
https://www.e-medest.pl/rejestracja-lek-bez-recepty,dEw-gRE.html
https://www.e-medest.pl/substancja-czynna-biotyna,dEg-gxE.html
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
Wskazania Biotylek Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Biotylek Max stosuje się w leczeniu niedoborów biotyny z takimi objawami jak m.in. wypadanie włosów, zaburzenia wzrostu paznokci i
włosów oraz ich nadmierna łamliwość, stany zapalne skóry zlokalizowane wokół oczu, nosa, ust, krocza oraz zapobieganiu
następstwom niedoborów, po wykluczeniu przez lekarza innych przyczyn.

Dawkowanie Biotylek Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek należy stosować doustnie i regularnie. Zalecane dawkowanie Biotyleku Max to od 5 mg do 10 mg dziennie. Tabletki można dzielić na
równe dawki poprzez przełamanie wzdłuż kreski dzielącej.

W sytuacji gdy o rozpoczęciu leczenia decyduje lekarz, może on zalecić inny schemat przyjmowania leku.
Czas trwania leczenia zależy od charakteru i przebiegu choroby. Obserwuje się ustępowanie objawów po około 4 tygodniach
stosowania.
W przypadku osób z trudnościami w przełykaniu tabletkę można rozkruszyć i rozpuścić w niewielkiej ilości wody.

Przeciwwskazania Biotylek Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Nie stosować leku w przypadku pacjentów z nadwrażliwością na biotynę lub którykolwiek ze składników pomocniczych leku.

Informacje dodatkowe Biotylek Max, 10 mg tabletki, 30 szt.

Produkt leczniczy zawiera laktozę, więc w przypadku pacjentów z nietolerancją niektórych cukrów należy skonsultować się z lekarzem
przed zastosowaniem leku.

Biotylek Max jest wolny od sodu.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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